A 股代码：601238     A 股简称： 广汽集团          H 股代码：02238   H 股简称：广汽集团         公告编号：临 2019-029

债券代码：122243、122352、113009、191009          债券简称：12 广汽 02/03、广汽转债、广汽转股

广州汽车集团股份有限公司 2019 年 4 月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任

广州汽车集团股份有限公司 2019年 4月份主要投资企业产销快报数据如下：

单    位

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）
本月数

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）

广汽本田汽车有限公司  68,694   58,254   247,287   230,116  7.46%  70,258   52,628   257,952   221,092  16.67%

广汽丰田汽车有限公司  45,126   43,323   184,739   148,439  24.45%  43,300   43,140   205,124   154,298  32.94%

广州汽车集团乘用车有限公司
 31,670   51,701   136,210   193,967  -29.78%  26,832   43,481   114,870   192,801  -40.42%

广汽菲亚特克莱斯勒汽车有限

公司
 8,287   13,520   23,190   45,078  -48.56%  4,917   11,530   26,623   48,522  -45.13%

广汽三菱汽车有限公司  11,811   9,959   42,625   48,903  -12.84%  10,006   11,967   42,017   50,355  -16.56%

本田汽车（中国）有限公司  1,259   995   4,011   4,070  -1.45%  1,094   1,166   3,796   4,232  -10.30%

广汽日野汽车有限公司  374   597   1,071   1,507  -28.93%  311   403   1,070   1,447  -26.05%

广州广汽比亚迪新能源客车有限

公司
 -     -     -     -    -  -     -     -     -    -

汽车合计  167,221   178,349   639,133   672,080  -4.90%  156,718   164,315   651,452   672,747  -3.17%

五羊－本田摩托（广州）有限

公司
 59,784   75,129   228,545   267,366  -14.52%  57,712   79,884   226,073   268,290  -15.74%

产品类别

产   量（辆） 销   量（辆）

本月数
去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）
本月数

去年

同期

本年

累计

去年

累计

累计同比

增减（%）

乘用车  166,847   177,752   638,062   670,573  -4.85%  156,407   163,912   650,382   671,300  -3.12%

轿车  83,258   70,177   335,079   280,079  19.64%  85,027   71,460   353,240   285,850  23.58%

MPV  7,427   8,524   29,620   21,432  38.20%  9,428   7,122   31,660   22,170  42.81%

SUV  76,162   99,051   273,363   369,062  -25.93%  61,952   85,330   265,482   363,280  -26.92%

商用车  374   597   1,071   1,507  -28.93%  311   403   1,070   1,447  -26.05%

客车  -     -    -  -    -  -     -    -  -    -

货车  374   597   1,071  1507  -28.93%  311   403   1,070   1,447  -26.05%

汽车合计  167,221   178,349   639,133   672,080  -4.90%  156,718   164,315   651,452   672,747  -3.17%

广州汽车集团股份有限公司董事会

                                                   2019 年 5 月 10 日